

“Biz hər b istəmirik, hərbə hazırıq”

Azərbaycan nə qədər sülh və tərəqqi ölkəsi olsa da, “dəmir yumruğ”u yerindədir

Azərbaycanın XXI əsrin hər b tarixinə yeni müharibə taktikası kimi daxil olan 44 günlük Vətən savaşındakı tarixi qələbəsindən təxminən 11 ay vaxt keçib.

Bu, öz işğalçılıq siyasətinin qurbanı olan Ermənistanın məğlubiyətdən dərs götürüb haqq yoluna dönməsi üçün az zaman deyil. Xüsusən də 44 gün ərzində başına dəyən “dəmir yumruğ”un ağrısını indiyədək yaşayırsa və Allah bilir bundan sonra da nə qədər yaşayacaqs. Başqası olsaydı, dilini qarnına qoyub bir də nəinki Qarabağ sözünü, heç “Q” hərfini də ağzına almazdı. Amma nə edəsən ki, Ermənistan başqaları kimi ağıllı deyil.

Hərçənd əzilmiş başdan ağıl gözləmək sadələvhlükdür, yenə də güman etmək olardı ki, erməni siyasi və hərbi elitası indiki durumlarında növbəti savaşa yox, sülhə üstünlük verəcək. Lakin görünən odur ki, qozbel kimi onları da qəbir düzəldər. Yoxsa, Azərbaycanla indi də yalan və böhtanla dolu perspektivsiz söz savaşına çıxmazdılar ki...

«Biz hər bə istəmirik, hər bə hazırıq»

Azərbaycan nə qədər sülh və tərəqqi ölkəsi olsa da, “dəmir yumruğ”u yerindədir

Əvvəli 1-ci səh.

Onların bütün bu cəhdlərini Azərbaycan Prezidenti bir çıxışı və ya mü-sahibəsi ilə darmağın edir. Biz bu-nu həm Vətən savaşı günlərində, həm də birillik postmüharibə dövründə çox görmüşük və görməkdə də davam edirik. Bu baxımdan Prezident İlham Əliyev sentyabrın 23-də BMT Baş Assambleyasının ümumi müzakirələr zamanı 76-cı sessiyasındakı video-formatdakı çıxışı da istisna olmadı. Dövlət başçısı 30 illik işğal müddətində ermənilərin dinc əhaliyə qarşı törətdikləri vəhşilikləri və həyata keçirdikləri vandalizmi beynəlxalq tribunadan bütün dünyaya bir daha bəyan etdi. Bildirdi ki, Azərbaycanın 9 şəhəri və yüzlərlə kəndi Ermənistan tərəfindən yer üzündən silinib. Ermənistan bu ərazilərdə əsrlərboyu yaşayan Azərbaycan xalqının izini silməyə çalışıb. Ağdam o dərəcədə dağıntıya məruz qalıb ki, onu “Qafqazın Hirosiması” adlandırırlar. Füzuli şəhərinin işğaldan azad olunmasından sonra ordumuz orada bir dənə də salamat bina tapa bilmirdi ki, onun üzərində bayrağımızı dalğalandırsın.

Prezident çıxışını davam edərək söyləmişdir ki, Ermənistan savaşı zamanı “Skad” və “İsgəndər-M” tipli ballistik raketlərdən, habelə qadağan olunmuş ağ fosforlu və kaset tipli sursatlardan istifadə etmişdir. Ermənistanın bu hərbi cinayətləri nəticəsində 100-dən çox dinc sakin, o cümlədən 11 uşaq qətlə yetirilmiş, 450 nəfərdən çox insan yaralanmışdır. Azərbaycan ərazisində 12 min mülki infrastruktur obyektini, o cümlədən fərdi evlər dağıdılmış və ya onlara ciddi ziyan dəymişdir.

Prezident İlham Əliyev sentyabrın 27-də Anım günündə xalqa müraciətində isə demişdir ki, 44 günlük Vətən

müharibəsində Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü bərpa etdi: “Biz müharibəni hərbi-siyasi yollarla həll etdik, müharibə arxada qaldı, Dağlıq Qarabağ münəfiqəsi də tarixdə qaldı. Azərbaycanda “Dağlıq Qarabağ” adlı inzibati ərazi mövcud deyil və əgər kimsə “Dağlıq Qarabağ” adlı ölüni diriltmək istəyirsə, onu öz ərazisində diriltsin, öz ərazisində “Dağlıq Qarabağ” adlı qurum yaratsın, respublika yaratsın, cəmiyyət yaratsın. Biz də onu tanıyarıq, ancaq Azərbaycanda yox! Bu məsələ öz həllini tapdı. Bunu mən deyirəm - Azərbaycanın Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı. Hər kəs bu sözlərlə hesablaşmalıdır və hesablaşacaqdır”.

Dövlət başçısı sözünü davam edərək bildirmişdir ki, erməni faşizmi məhv edilib, ancaq onun təzahürləri görünməkdədir. Bu, çox təhlükəli tendensiya, ilk növbədə, Ermənistan dövləti üçün. “Mən bunu demişəm, bu gün Anım günündə şəhidlərimizin əziz xatirəsi önündə bir daha deyirəm, əgər biz görsək ki, erməni faşizmi baş qaldırır, əgər biz görsək ki, xalqımıza, dövlətimizə yeni təhlükə mənbəyi yaranır, heç tərəddüd etmədən erməni faşizminin başını bir daha əzəcəyik. Bunu hər kəs bilsin! Müharibənin və Qələbənin rəmzi olan “dəmir yumruq” yerindədir, bunu heç kim unutmasın!”

Bütün bunlar öz yerində. Amma Azərbaycan Ordu, hərbi güc sarıdan nə qədər güclü olsa da, sülhə, inkişafa və əməkdaşlığa üstünlük verən ölkədir. Belə olmasaydı, həm 30 il müharibə şəraitində yaşadığımız, həm də birillik postmüharibə dövrlərində iqtisadi gücümüzü və əhalinin sosial güvənliyini artıra bilməzdik. Əldə etdiyimiz bu uğurlar beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən də yüksək qiymətləndirilir. Dövlət başçısının BMT Baş Assamble-

yasındakı çıxışında vurğulandığı kimi, Azərbaycan dünyada 2030-cu il Gündəliyin icrası ilə bağlı 3-cü Kəndüllü Milli Hesabatını təqdim edən 12 ölkədən biri, öz regionuna işə ilk dövlətdir. BMT-nin Dayanıqlı İnkişaf Məqsədlərinin nailiyyət indeksi üzrə mümkün 100 xaldan 72,4 xal toplayan ölkəmiz regionda ən yaxşı nəticə göstərərək cari il üzrə Dayanıqlı İnkişaf Hesabatında 165 dövlət arasında 55-ci yerdə qərarlaşıb. Həmin hesabatda ölkəmizdə yoxsulluğun azaldılması, səhiyyə, qidalanma, qadınların əmək bazarında iştirakı, təmiz su və sanitariya, enerjiyə əlçatanlıq, internet istifadəsi, nəslin kəsilmək təhlükəsi olan canlıların mühafizəsi, əhalinin rifahının yaxşılaşdırılması, şəhər və yaşayış məntəqələrinin dayanıqlı inkişafı sahəsində əldə etdiyi inkişaf da vurğulanıb.

Azərbaycan dünyanın strateji nöqtəsində yerləşən ölkədir. Hələ qədim zamanlarda Şərqlə Qərbi birləşdirən tarixi ləkə yolu Azərbaycanı keçib. Azərbaycan müstəqilliyinə yenidən qovuşduqdan sonra bu marşrutun bərpasına təşəbbüs göstərən və əməli addımlar atan birinci ölkədir. Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu xəttinin çəkilməsi bu istiqamətdə atılan ilk əməli iş olub. Bu marşrut dünyadakı digər marşrutlardan bir çox üstünlüklərə malikdir. Belə ki, həmin dəhliz vasitəsilə yüklərin daşınması vaxt, qiymət və təhlükəsizlik baxımından Şərqlə Qərb arasında ticarətin aparılmasında ən etibarlı yoldur.

Təsədüfi deyil ki, bu gün Azərbaycan öz coğrafi mövqeyindən faydalanaraq dünyanın ən mühüm nəqliyyat qovşağına çevrilib. Bu işə dünyada ölkəmizin siyasi nüfuzunun artması yeni imkanlar yaradıb. Prezident İlham Əliyev sözügedən çıxışında bu marşrutun dünya üçün əhəmiyyətini vurğulayaraq bildirmişdir: “Azərbay-

can Şərqlə Qərb, Şimal-Cənub və Şimal-Qərb nəqliyyat dəhlizləri kimi regional əlaqəndirmə layihələrinin icrasında fəal iştirak edir və bununla da Avrasiyanın əsas və etibarlı nəqliyyat və logistika mərkəzlərindən birinə çevrilib. Biz Bakı Beynəlxalq Ticarət Limanını istifadəyə vermişik ki, onun gücəşirmə qabiliyyəti 15 milyon tona bərabərdir və ehtiyacdan asılı olaraq bu həcm 25 milyon tona qədər artırıla bilər”. Dövlət başçısı həmçinin vurğulamışdır ki, Azərbaycanın əsas hissəsini Naxçıvan Muxtar Respublikası və Türkiyə ilə birləşdirəcək Zəngəzur dəhlizi də regionumuz üçün yeni imkanlar yaradacaqdır.

Azərbaycan Prezidenti çıxışında işğaldan azad edilən ərazilərdə görülməli işlər barədə də dünya ictimaiyyətinə məlumat vermişdir: “Münəfiqə artıq keçmişdə qaldığından azad olunmuş ərazilərdə irimiqyaslı tikinti işləri həyata keçirilməkdədir. Azərbaycan müasir şəhərsalma üsulları, “ağıllı şəhər” və “ağıllı kənd” konsepsiyalarını tətbiq edərək sıfırdan yeni şəhərlər və kəndlər inşa edir. Azərbaycan bütün bu işləri öz maddi imkanları hesabına görür və təkcə bu il bu məqsədlə 1,3 milyard ABŞ dolları məbləğində vəsait ayırır”.

Prezident İlham Əliyevin BMT Baş Assambleyasının 76-cı sessiyasındakı çıxışı postmüharibə dövründə Azərbaycanın haqlı mövqeyini dünya ictimaiyyətinə çatdırmaq baxımından çox əhəmiyyətlidir. Bu tarixi imkandan məharətlə istifadə edən Prezident dövlətimizin mövqeyini bir daha dünyaya çatdırmaq bərabər, Ermənistanın revanşist çağırışları etməsini və yalan təbliğatla dünya ictimaiyyətini çaşdırmaq cəhdlərini də ifşa etmişdir.

Rüstəm KAMAL,
“Azərbaycan”